
Knygų Kalėdos
Pirmadienis, 02 Sausis 2012 16:30

Šiemet  Lietuvos Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė inicijavo  akciją „Knygų  Kalėdos“. 
Pagrindinė šios idėjos mintis  – dovanoti  naują knygą bibliotekoms.   Visoms bibliotekoms labai
trūksta naujų knygų,ypač mokyklose, todėl labai nudžiugome, kai pas mus  su brangia dovana-
knygomis- atvyko buvusi mokyklos mokinė, dabar- Maironio lietuvių literatūros muziejaus
direktorė- Aldona Ruseckaitė.
 Gruodžio 23-ąją  garbinga viešnia sveikino visus mokinius, mokytojus su gražiausia metų
švente -Kalėdomis, linkėdama mums laimės, sėkmės, vilties ir žinoma, meilės knygai.
Nuoširdžiai dėkojame gerbiamai Aldonai Ruseckaitei už nuolatinį dėmesį ir rūpestį mokykla: ji
labai dažnai organizuoja poezijos popietes, atvyksta į mokyklą su literatais, aktoriais, muzikais.
Taip pat esame dažni literatūrinių renginių Kauno Maironio muziejuje lankytojai.       
  Mokyklos   bibliotekos lentynose sudėliotos naujos knygos jau laukia  pirmųjų  skaitytojų. 
Garsi vaikiškų knygelių rašytoja Astrida  Lindgren yra  pasakiusi: „Jei žmogus turi ateitį, ją turi ir
knyga. Juk sykį  išmokęs  ieškoti knygose džiaugsmo ir paguodos, mes be to nebegalime
apsieiti.   Daugybei žmonių knygos reikalingos kaip duona ir druska. Ir taip bus,  kiek mes 
beišrastume įmantrių kasečių, televizorių ar kitų pakaitalų…“  Linkiu visiems  išmokti knygose
ieškoti...

 1 / 1


